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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 F 1 KEIN GEGNER 0 ARSANOV Taha 55,0 L 4 SS

120 F 2 STRAßBAUER Sebastian 118,0 0 SZABO Mihaly 93,9 A 1:31 4 TP

60 F 3 SCHEDLER Anjin 59,6 J 0:45 4 TP SCHUH Manuel 59,5 J 0

96 F 4 MARTE Christoph 74,5 0 RÜCKENBACH Martin 95,1 0:43 4 SS

66 F 5 ARSANOV Anzor 65,8 J 0 PLANGGER Nico 65,8 J 0:58 4 SS

84 F 6 CAYIR Ramazan 73,9 J 0 KUN Renato 80,7 A 0:14 4 TP

74 F 7 ARSANOV Emir 73,9 A 0:07 4 SS SCHUH Gernot 65,5 0

55 G 8 KEIN GEGNER 0 ISAJEW Ibrahim 54,1 L 4 SS

120 G 9 STRAßBAUER Sebastian 118,0 1 JEGLIC Roman 106,7 6:00 3 PS

60 G 10 SCHEDLER Anjin 59,6 J 0:53 4 SS SCHUH Manuel 59,5 J 0

96 G 11 MARTE Christoph 74,5 0 RÜCKENBACH Martin 95,1 0:37 4 TP

66 G 12 FELDER Thomas 64,5 J 6:00 3 PS SCHUH Gernot 65,5 1

84 G 13 CAYIR Ramazan 73,9 J 0 JOCHUM Thomas 76,9 0:36 4 SS

74 G 14 ARSANOV Emir 73,9 A 0:54 4 TP PLANGGER Nico 65,8 J 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

20 2 2 1 36 5 3 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Hofsteigsporthalle Wolfurt Fr./Gr.

2.Bundesliga 1

14.09.2013 20:00 Uhr 21:25 Uhr

KG Wolfurt/Mäder AC Hörbranz

Siegart Siegart

0:7

7:0

0:4

2:4

0:7

4:0

5:8

4:0

0:5

7:2

0:3

7:0

MALI 2.2 Gesamtpunkte 20 Gesamtpunkte 36

Anzahl der Zuschauer 150 AC Hörbranz

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Vonach Willi

Zustand der Sportanlage sehr gut Metzler Michael

Bemerkungen: Schwab Roland

KG Wolfurt/Mäder stellt in bei 55 kg kein Gegner!

Mannschaftsführer Heimverein Vadas János

Mannschaftsführer Gastverein Jochum Thomas heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


